Littere misse ad dominum Regem

1. - (« Antiqua et observata in Regno consuetudo circa prestationem servitii talis est, vid.: quod singuli Comites et Barones Regni habentes subfeudatarios pro toto annovalore proventuum et reddituum omnium terrarum et bonorum feudalium, que tenent in eorum demanio, tenentur servire, quando ab eis militare servitium requiritur, de singulis XX unciis totius valoris annui proventuum et reddituum eorumdem, de milite uno, et si petant a subfeudatariis eorum sibi prestari servitium, quod pro bonis eorum feudalibus, que ipsi subfeudatarii tenent, facere tenentur et debent ipsi Comites et Barones, tam pro terris eorum, quas tenent in demanio, quam pro bonis feudalibus ipsorum subfeudatariorum suorum, tenentur et debent integrum servitium Curie regie prestare. Quod si non prestant, ipsi subfeudatarii eorum, non ipsis Comitibus et Baronibus, sed Curie regie debitum et consuetum servitium prestare tenentur ». Sic scribunt Regi Iozzolinus de Marra et alii). (Reg. 54, f. 63, il 2º).

FONTI: Sicola, *Rep.* 3, f. 23 sg.

2. - (Mentio Oddonis de Suliaco mil. et Renoldi de Culanto, mil. et feudatarii). (Reg. 54, f. 63, t., il 2º).

FONTI: Sicola, *Rep.* 3, f. 24.

3. - (Mentio Goffridi Treczarelli mil. et feudatarii). (Reg. 54, f. 63, t., il 2º).

FONTI: Sicola, *l. c.*

4. - (Guillelmus Bernardi, Capitaneus Durachii, petit pecuniam, a Iustitiario Terre Ydrunti mittendam ap. Durachium et Avellonam pro solvendis gagiis stipendiariorum). Dat. VIII martii IV ind. (Reg. 54, f. 64).

FONTI: Thallóczy, *Acta et diplomata Albaniae*, p. 103, n. 356, n.; Sicola, *l. c.*, che rip. erroneamente « Boniardi » per « Bernardi ».

5. - (« Excellenti et magnifico Principi et carissimo genitori suo dom. Karolo; D. g. illustri Regi Sicilie, Karolus, eius primogenitus, Princeps Sa-

lerni et Honoris Montis Sancti Angeli Dominus, cum filiali reverentia et subiectione, se ipsum ad pedes ». Sic scribit Karolus primogenitus). (Reg. 54, f. 64).

FONTI: Sicola, *l. c.*

6. - (Mentio Guillelmi Bernardi, Capitanei, Philippi de Arvilla, Marecalli, et Stephani de Salinis, cler., Erarii, in Regno Albanie). (Reg. 54, f. 64, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*

7. - (Mentio Leonis Buccapizula, de Messana, domini unius navis). (Reg. 54, f. 64, t.).

FONTI: Sicola, *Rep. 3, f. 25.*

8. - (Mentio Iohannis de Sancto Remigio, mil. et feudatarii). (Reg. 54, f. 65).

FONTI: Sicola, *l. c.*

9. - (Mentio Franconi de Guisamala mil., dom. Maranule). (Reg. 54, f. 65, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*